tw
a

ratra?
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RES NSIÉL à 1 AMESA IDALE AMORA SA GENTE

Itaquaguecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 458/SMG/2021,

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 999/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 999/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1593/2021 de

autoria do vereador Elias Rossi.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

   CORRESPONDÉNCIA
Atenciosamente,

     /

Marcelo Barbos da Silva Au
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virginia, Itaquaguecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaqueceiuba.sp.gov.br
Telefone: [11] 4753-7094

Puo td
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BL ASELIAO DANUSSACIDAR aaa URI SSA SENTE

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº999/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 1593/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Criação de um Posto de Saúde no Bairro Pedreira.

À Secretaria Municipalde Governo,

Hustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e com o fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Elias Rossi, salientamos que será
avaliado o impacto econômico financeiro para tal implantação, neste momento buscamos a

melhoria dos serviços já existentes, contudo, sem deixar de pensar no amanhã e nas
carências e vulnerabilidades do município.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

Itaquaquecetuba,12 dejulho de 2021.
x

EDSONRODRIGUES |

Secretário Municipal de Saúde

  SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58- Centro - ifaquaquecetuba IS 1 Cio

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160 ca Araujo dos Santos

Reçebiem 15 /0%/51
* às so